
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

4 

1 

5 

3 

2 

6 

名前 

有路　幸浩 

大川　義明 

三浦　朱莉 

梅津　満輝 

東海林　浩太 

冨田　辰郎 

クラス 
レンタルカート 

レンタルカート 

レンタルカート 

レンタルカート 

レンタルカート 

レンタルカート 

Laps 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

差 

23.263 

23.295 

26.805 

34.339 

48.167 

Total Time 

31:06.668 

31:29.931 

31:29.963 

31:33.473 

31:41.007 

31:54.835 

BestLap 

1:04.779 

1:05.924 

1:05.703 

1:05.755 

1:06.480 

1:06.175 

都道府県 スポンサー 

周回数の多い順

2位との差 

23.263 

平均時速 

55.352 

ベストラップ 

1:04.779 

ベスト平均時速 

59.075 

ベストラップ保持者： 

4 - 有路　幸浩 

作成日： 2025/07/20 14:06:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Kart Soleil Mogamigawa 

2025年第2回　Soleilカートフェスタ 
レンタル耐久 

レンタル耐久PM 

レース (30:00 タイム) 開始時間 13:25:43 

カートソレイユ最上川 1.063 km 

2025/07/20 13:25 


